会 員 連 絡
令和 2 年 1 月 27 日

会 員 各 位

一 般 社 団 法 人
                            山梨県作業療法士会

会 長 山本 伸一

令和 2・3 年度 理事会役員選挙に関する公示のご案内について

拝啓 早春の候、会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
 さて、この度山梨県作業療法士会では、現理事会役員の任期満了に伴い、役員選挙を実施する運びと

なりました。つきましては、下記日程及び内容にて次期役員の立候補受付を公示します。立候補につい

ては、同封の選挙管理規程に準じて必要事項を記載し、令和 2 年 2 月 14 日（金）までに届出てくださ

い。
 なお、現在も一般社団法人山梨県作業療法士会への入会手続きを行っております。役員選挙の関係か

ら令和 2 年 1 月 20 日付で登録されている会員の方々へ案内を出させて頂いております。
ご案内かたがたお願い申し上げます。

敬具

記

1 .役員及び定数：理事 10 名以上 20 名以内、監事 2 名以内
2 .受付期間：令和 2 年 1 月 27 日(月)～令和 2 年 2 月 14 日(金)
3 .必要書類：立候補の場合       役員選挙候補届出   （選挙様式 1）
       推薦による立候補の場合  選挙候補者推薦届出  （選挙様式 2）
                    候補者推薦届出承諾書 （選挙様式 3）
       ＊上記に加えて決意表明文の同封をお願いします。
4 .申し込み方法：必要事項をご記入の上、提出書類を同封し、下記連絡先へ届出または郵送して下さい。
5 .締 切 日：令和 2 年 2 月 14 日(金)消印有効
6 .同封書類：1）各種選挙様式

     2）決意表明文
＊各施設で複数使用の際は、コピーの上ご使用下さい

7 .選挙方法：定員を超えた場合は、選挙規定第 11 条に基づき、山梨県作業療法士会総会時及び事

前郵送投票にて実施とする。

定員と一致した場合は、選挙規定第 19 条に基づき、無投票当選とする。

以上

※本件に関して何かご不明な点がございましたら、下記までご連絡ください。

一般社団法人山梨県作業療法士会 選挙管理委員会
〒400-0831 山梨県甲府市上町 753-1
甲府城南病院 ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝ部 作業療法科 弦間 将太
TEL 055-241-5833（直） FAX 055-241-8660

選挙様式１

役員選挙候補届出

候補者氏名  性別 男・女

勤務先施設名

勤務先所在地

役員（○印） 監事 理事

         上記のとおり、立候補の届出をします。

              年  月  日

             氏 名

一般社団法人山梨県作業療法士会  選挙管理委員会

委員長 弦間 将太

選挙様式２

選挙候補者推薦届出

候補者氏名  性別 男・女

勤務先施設名

勤務先所在地

役員（○印） 監事 理事

       上記のとおり、本人の承諾書を添えて推薦の届出をします。

        年    月   日

推薦届出者      氏 名

推薦届出者      氏 名

  推薦届出者      氏 名

一般社団法人山梨県作業療法士会  選挙管理委員会

委員長  弦間 将太

選挙様式３

候補者推薦届出承諾書

    年  月  日執行の役員選挙における候補者となることを承諾します。

    年  月  日
              氏 名

   推薦者届出代表                様

決意表明文

・ 氏名

・ 所属

・ 経験年数

・ 専門分野、日本作業療法士協会及び山梨県作業療法士会活動歴

・ 決意文（200 文字以内）

＊選挙広報への掲載目的にて顔写真を使用する為、下記まで提出をお願いします。

 《提出先》山梨県作業療法士会 選挙管理委員会 弦間 将太

      MAIL: gemma.reha@gmail.com

mailto:gemma.reha@gmail.com